
neděle 1. 9. – 14 hodin,
am� teátr u KKS

VOJTA A STRAŠIDLA
Loutková pohádka o  velké odvaze, hod-
ných strašidlech a o tom, že ne vše, co se 
děsné jeví, musí hrůzu nahánět.
 Vstupné 50 Kč

sobota 14. 9. – 14 hodin,
KKS

TANEČNÍ
První lekce kurzů tance a společenské vý-
chovy pro rok 2019.
 Vstupné 30 Kč

čtvrtek 19. 9. – 18:30 hodin,
muzeum

PODZIM S VÍTĚZSLAVEM 
NOVÁKEM
Helena Hozová (soprán), Petra Koliášová 
(mezzosoprán) a  Lukáš Hacek (baryton) 
představí pod vedením prof. PhDr. Miloše 
Schnierera písně, balady a opery Vítězsla-
va Nováka. 
 Vstupné zdarma

středa 25. 9. – 19 hodin,
KKS

AVENGERS: ENDGAME
Hrozivé události způsobené Thanosem, 
který vyhladil polovinu života ve vesmíru 
a silně oslabil Avengers, vedou zbylé su-
perhrdiny k tomu, aby ve strhujícím finá-
le sebrali poslední síly a pokusili se vrátit 
úder.
 Vstupné v předprodeji 50 Kč,
 na místě 80 Kč

čtvrtek 26. 9. – 19 hodin,
KKS

TEĎ MĚ ZABIJ
Příběh jedné rodiny, která žila šťastně až 
do  osudového okamžiku. Ten zamíchá 
kartami a navždy změní životy. Nehody se 
totiž stávají a musíme jim čelit, ať chceme 
nebo ne. Působivé představení Městské-
ho divadla Mladá Boleslav.
 Vstupné 330 Kč

pondělí 30. 9. – 18 hodin,
KKS

SKUTEČSKÝ SLAVÍK
Koncert vítězů Skutečského slavíka bude 
patřit nejlepším zpěvákům, kteří zvítězili 
v červnovém výběrovém kole. Přijďte roz-
hodnout o Ceně diváků. Soutěžící dopro-
vodí kapela tvořená profesionálními mu-
zikanty.
 Vstupné: dospělí 100 Kč, děti 30 Kč

 8. 10.   Výstava: Století sportu a fotbalu 
ve Skutči

 16. 10.  Normální debil
 19. 10.  První prodloužená
 20. 10.  Den s dechovkou
 23. 10.  Skleněný pokoj
 26. 10.  Záměna

Z  akcí mohou být pořizovány záznamy 
za účelem prezentace města.S

K
U

T
E

Č

2019

KULTURNÍ KALENDÁŘ
ZÁŘÍ 2019

Připravujeme na říjen 2019

730 let


